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کرج / زرى اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

شهردار کرج گفت: 250 میلیارد تومان 
اوراق مشارکت پس از نقد شدن تنها 
براى تهیه و تأمین تجهیزات مترو هزینه 

مى شود.
على اصغر کمالى زاده، در جلسه علنى 
شوراى شهر که به بررسى لایحه 
تأمین اعتبار براى پروژه متروى کرج 
اختصاص داشت، با اشاره به اینکه سال 
گذشته وزارت کشور اجازه انتشار 400 
میلیارد تومان اوراق مشارکت براى 
پروژه مترو داد، گفت: شهردارى هاى 
شیراز، تبریز و کرج تقاضاى انتشار اوراق 
داشتند که از این میان شهردارى کرج 
موفق به دریافت مجوز بانک مرکزى 
شد. وى با تأکید بر اینکه بحث اوراق 
مشارکت متروى کرج در بورس مطرح 
مى شود، گفت: امیدواریم این نقدینگى 
به پروژه تزریق شود.شهردار کرج در 
بخش دیگرى با اشاره به اینکه دولت 
در قانون بودجه سال جارى کشور پنج 
هزار و 500 میلیارد تومان به توسعه 
حمل ونقل عمومى اوراق اختصاص 
داده است، گفت: دولت 50 درصد این 
مبلغ را تضمین پرداخت داده است.
کمالى زاده بابیان اینکه درحال  حاضر 
میان کلان شهرها رقابت وجود دارد، 

اضافه کرد: کلان شهرهاى کشور در حال 
رقابت براى اختصاص بیشتر اوراق به 
خود هستند. وى با اشاره به اینکه پروسه 
تبدیل اوراق به پول نقد براى تزریق به 
پروژه پیچیده است،گفت: برنامه ریزى 
کرده ایم که هزینه هاى جارى و سیویل 
دو پروژه بزرگراه شمالى و متروى کرج 
از محل منابع شهردارى پرداخت شود.
شهردار کرج با تأکید بر اینکه 250 

میلیارد تومان اوراق مشارکت پس 
از نقد شدن صرفاً براى تهیه و تأمین 
تجهیزات مترو هزینه مى شود،گفت: 
کابل فشارقوى، باقى مانده ریل، سیستم 
گرمایش، سرمایش، تهویه هوا و غیره از 
محل اعتبار 250 میلیارد تومان اوراق 
مشارکت تهیه مى شود.کمالى زاده، بابیان 
اینکه براى تهیه و تأمین تجهیزات مترو 
باید تورم موجود موردتوجه باشد، گفت: 

براى مثال اسفندماه گذشته اتوبوس 
اسکانیا را یک میلیارد 460 میلیون تومان 
خریدارى کرده ایم؛درحالى که قیمت این 
اتوبوس خردادماه جارى به دو میلیارد 
و 200 میلیون تومان رسیده است.وى 
تعهد داد که در خصوص اعتبارات مترو 
با وسواس بیشترى برخورد شود و گفت: 
اوراق مشارکت ریسک بالایى دارد و 
صرفاً هزینه تجهیزات پروژه مى شود.

شهردار کرج در بخش دیگرى با تأکید بر 
اینکه دولت براى پرداخت تسهیلات به 
مترو فقط پرداخت اوراق مشارکت را در 
دستور کار دارد، گفت: سال گذشته 20 
میلیارد تومان از اوراق خزانه و 20 میلیارد 
تومان اعتبار شهردارى را جذب کرده ایم.

کمالى زاده با اشاره به اینکه پروژه تعطیل 
متروى کرج به همت مدیریت شهرى 
فعال شده است، گفت: این پروژه در 
سال گذشته 5 درصد پیشرفت داشته و 
درحال حاضر پیشرفت 37 و نیم درصد 
داشته که اگر به 55 درصد برسد، خط 
«اف» تا «کا» افتتاح مى شود. وى بابیان 
اینکه ممکن است این پرسش پیش 
بیاید که چرا خط اف تا «کا» راه اندازى 
مى شود؟ گفت: مترو فقط ساخت نیست 
بلکه مدیریت و راهبرى این پروژه از 
ساخت مهم تر است، زمان حرکت دو 
قطار در اولین ایستگاه مترو تهران 
یعنى «صادقیه - ملارد» به 45 دقیقه 
مى رسید؛ زیرا باید سازمان بهره بردارى 
متروى پایتخت به بلوغ مى رسید.

شهردار کرج بابیان اینکه در خط اف تا کا، 
مى توانیم مدیریت و راهبرد متروى کرج 
را شاهد باشیم گفت: مشاوران متروى 
کرج بر این باور هستند که در ساعت 
پیک ترافیک در این خط حدود هفت 

هزار مسافر مى تواند جابه جا شود.

یزدى ها براى ثبت جهانى طلاى خود تلاش مى کنندآغاز عملیات جابه جایى بخشى از خط انتقال گل گل 
ایلام/ کوثر موسوي: عملیات اجرایى جابه جایى بخشى از خط انتقال گل گل به طول سه کیلومتر در منطقه «بانبرز» شهر ایلام آغاز 
شد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهرى استان ایلام با اعلام این خبر گفت: با توجه به ساخت و سازهاى غیرمجازى که روى مسیر 
خط انتقال آب گل گل طى سالیان گذشته در منطقه بانبرز انجام شده و مشکلات عدیده اى را به وجود آورده بود، به منظور جلوگیرى 
از احتمال وقوع شکستگى در این مسیر  و به جهت  اطمینان از پایدارى شبکه توزیع، نسبت به جابه جایى سه کیلومتر از این خط اقدام 
شده است. مهندس مظاهرى افزود: براى اجراى این خط انتقال با حدود 30 میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده که از محل اعتبارات 
عمرانى تامین خواهد شد. وى در پایان خاطرنشان کرد: مجموعه همکاران این شرکت با تلاش مضاعف و با اجراى طرح هاى آب رسانى، 

نسبت به تامین آب شرب پایدار و باکیفیت شهروندان مى کوشند آب شرب شهروندان دچار قطع یا افت فشار نشود.

یزد/گروه استان ها: مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان یزد با اشاره به تلاش براى ثبت طلاى یزد در فهرست 
آثار جهانى یونسکو، یزد را مالک 25 درصدى کل کارگاه هاى طلاى ایران خواند. سیدمصطفى فاطمى، با اشاره به وجود 25 درصد از 
کارگاه هاى طلاسازى کشور در یزد، اظهار کرد: در کشور حدود 400 کارگاه طلاسازى سنتى وجود دارد که 100 واحد از آن ها در یزد 
قرار گرفته و تأمین کننده طلاى تمام بازار سنتى این استان هستند. وى از تأثیر صنعت طلا در رونق اقتصادى یزد یاد و اظهار کرد: یکى 
از هنرصنعت هاى معتبر، ارزشمند و اصیل یزدى، صنعت طلاسازى است که به علت عیار خاص، همچنین تنوع و تعدد زیورآلات و 
مصنوعات آن در بازارهاى داخلى و خارجى زبان زد عام و خاص است. این مسئول، ضمن اشاره به فعالیت حدود 700 هنرمند یزدى در 

حوزه تولید طلا و جواهرات، بر ضرورت حفظ این هنرصنعت در یزد تاکید کرد.
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استان ها
Provinces رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانى

راه و شهرسازى قم: 

انجام  سنجش رضایت مندى 
ارباب رجوع وکارکنان اداره کل  

قم/  محمد توکلى
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانى راه و 
شهرسازى قم، گفت: در طول سه ماه ابتداى سال 
1398 و در فواصل معین و برمبناى روش هاى 
علمى، میزان رضایت مندى ارباب رجوع ها و 
کارکنان به طور جداگانه سنجیده شد.

 مهدى رحیمى راد اظهار داشت: در راستاى 
اجراى طرح تکریم ارباب رجوع، صیانت از حقوق 
شهروندى، اصل پاسخ گویى، مسئولیت اجتماعى 
و اجراى منشور سازمانى، میزان رضایت مندى 
ارباب رجوع و کارکنان اداره کل، سنجش و بررسى 
شد. وى بابیان اینکه سنجش افکار و نظرات 
دیگران از بااهمیت ترین و کم هزینه ترین روش ها 
براى دریافت بازخورد نگرش به سازمان است، 
افزود: گزارش و نقطه نظرات تحلیلى در حل 
مشکلات جارى اداره کل تأثیرگذار است. وى 
ضمن اشاره به تأثیر نظرسنجى و سنجش نظرات 
دیگران در افزایش اعتماد اجتماعى و سازمانى، 
تأکید کرد: همه ارباب رجوع ها و همکارانى که 
درخصوص مشکلات و مسائل سازمان نظرات 
خود را ابراز مى دارند، انتظار دارند که پیشنهاد، 

نظر و نقدشان اجرایى و موردتوجه قرار گیرد. 

کوتاه از استان ها
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صرف250میلیارد اوراق مشارکت براى خرید تجهیزات متروى کرج 

مدیر امور آب وفاضلاب شهریار خبر داد:

جمع آورى انشعابات غیرمجاز 
در شهریار

مدیر امور آب و فاضلاب شهریار، از جمع آورى 
انشعابات غیرمجاز دکه هاى میدان بسیج و 
شهرك بهاران شهریار خبر داد. بهزاد اسدى 
اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن به فصل 
گرما و به منظور کاهش هدررفت آب، برخورد 
و جمع آورى انشعابات غیرمجاز با اولویت 
تا حصول نتیجه پیگیرى مى شود. او در ادامه 
گفت: بنا بر اطلاع واصله، انشعابات غیرمجاز 
میدان بسیج براى مصارف تعدادى کیوسک هاى 
تجارى با قطر یک دوم به طول حدود 30 متر و 
همچنین لوله گذارى غیرمجاز با قطر یک اینچ 
به طول  100متر شناسایى که حدود 10متر  
طى دو مرحله و هم زمان یک فقره انشعاب با 
قطر 3/4  در شهرك بهاران با حضور عوامل 
حراست و اجرایى منطقه جمع آورى شد. قابل 
ذکر است، به دلیل ساخت پل غیر هم سطح 
در میدان بسیج ، کیوسک ها توسط شهردارى 
جمع آورى شد و فعلا یک واحد فعال است. 
اسدى گفت: اختلال در شبکه توزیع آب رسانى، 
افت فشار، هدررفت آب، مصارف غیرمتعارف و 
خسارت به شبکه از پیامدهاى انشعاب غیرمجاز

 است و در صورت مشاهده یا احراز وجود انشعاب 
یا لوله گذارى غیرمجاز، طبق ماده 660 قانون 

مراتب از طریق مراجع قضایى پیگیرى مى شود.

صرف  2 میلیارد تومان 
 براى مبارزه با ملخ درکرمان

کرمان/  گروه  استان ها: عباس سعیدى، رئیس 
سازمان جهادکشاورزى شمال استان کرمان 
به میزان اعتبارات هزینه شده در سطح استان 
براى مبارزه با ملخ صحرایى اشاره و خاطرنشان 
کرد: حدود دو میلیارد و 200 میلیون تومان 
اعتبار استانى و حدود دو میلیارد تومان اعتبارات 
ملى تاکنون براى مبارزه با ملخ صحرایى در استان 

هزینه شده است.

دریچه

شهریار/ سحر مصطفوى آرام 
aaramm69@gmail.com

آگهی مزایده ، فروش املاک
فروش فوق العاده املاک و مستغلات )مزایده شماره 29 منطقه مرکزی استان اصفهان( 

دفتر فروش املاک منطقه مرکزی

دفتر فروش املاک مجتمع اقتصادی منطقه مرکزی  در نظر دارد تعدادی از املاک  زمین بایر و اراضی کشاورزی آماده فروش  خود  را شامل  تعداد2 فقره از املاک واقع در استان اصفهان )) ردیف های 1 الی 2 لیست ((  را با شرایط نقد واقساط و بدون دریافت کارمزد از طریق 
برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید .

لذا متقاضیان خرید می توانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده و اسناد مزایده از تاریخ 1398/03/21 لغایت ساعت   9 صبح  1398/04/03 روزهای اداری به دفتر فروش املاک امداد مراجعه فرمایند 
و یا مدارک و فرم های مربوطه را از سایت معرفی شده یا روزنامه استانی نسل فردا مورخ  1398/03/22و1398/04/01 اخذ نمایند .

ملاحظات :1(متقاضیان برای شرکت در مزایده جهت ردیف های 1 الی 2  لیست می بایست سپرده ای به میزان 5% قیمت پایه مزایده  ، ملک مورد نظر خود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد   تهیه و تحویل اداره فروش املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند.
2(متقاضیان  می بایست رسید سپرده مأخوذه )قرمز رنگ ( را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاءشده  شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قرارداده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی بر روی آن داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود .

3(برگزار کننده مزایده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز و مختار است .
4(پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم های شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می گردد الزامی است. 

5(متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند .  
6(حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هریک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائی از طرف آنان نخواهد بود 

7(توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هرملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید بعمل آورند .
8(جهت ردیف های مشخص شده فروش ، دریافت اقساط طی چک های صادره از سوی بانک ها )بجز صندوق قرض الحسنه (قابل دریافت بوده ضمناً  از دریافت سفته  معذور می باشیم .

9(جهت ردیف های مشخص شده فروش ، در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول 15%تخفیف به مأخذ سال خواهد شد .  
10(در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری عودت داده خواهد شد.

1-  دفترفروش املاک مجتمع اقتصادی  منطقه مرکزی ) استان اصفهان( ردیف های 1الی 2 واقع در: دفتر فروش املاک به نشانی :  اصفهان، ابتدای خیابان چهار باغ بالا، مرکز تجاری اداری کوثر ، فاز 2 ، طبقه 6 واحد 830  تلفن تماس :  36279986  - 031
صندوق اخذ پاکات پیشنهادات  ، دفتر فروش واقع در نشانی ردیف 1 فوق الذکر و تاریخ بازگشایی پاکات روز  دو شنبه  مورخ 1398/04/03 ساعت   10 صبح در همان  محل می باشد .

*فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است *

قیمت پایه )ریال (شرایط پرداختنحوه انتقال سندکاربری توضیحاتنوع ملکمساحت اعیانمساحت عرصهپلاک ثبتیآدرسشهرردیف

این ملک دارای سند ششدانگ با کاربری  کشاورزی و زمین مذکور  فاقد کشاورزی--391/10296261000 بلوار ابوذر قبل از کمربندیگلدشت1
نقدا 35 %مابقی 24 ماهه تحویل ملک قطعی 6دانگآب می باشد و با وضع موجود واگذار می شود بازدید از ملک الزامی است

85،000،000،000پس از وصول 40 درصد ثمن معامله

جاده تهران مقابل آرد جرعه اصفهان2
این ملک دارای سند 6دانگ و بصورت زمین بایر می باشد و با وضع زمین بایر--301/354172500– جنب قند نور سپاهان

نقدا 30 %مابقی 30 ماهه تحویل ملک قطعی 6دانگموجود واگذار می گردد بازدید از ملک الزامی است
38،000،000،000پس از وصول 40 درصد ثمن معامله

لیست املاک متعلق به مجتمع اقتصادی منطقه مرکزی ) استان اصفهان (  جهت فروش

http://www.emdadimam .ir : ی
س اینترنت

آدر

تجدید آگهی مناقصه ) ارزیابی کیفی (شماره 1398/1562
نوبت اول آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 

شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 12798 و شناسه ملی 10260338199

1-مناقصه گزار:شرکت گازاستان خراسان رضوی  
2-موضوع مناقصه:خدمات بهره برداری و امداد ،وصول مطالبات ،گاز بابی تعویض کنتورورفع نشتی درسطح منطقه شش گاز رسانی مشهد  

3-شرایط اولیه متقاضیان:  الف:دارابودن رتبه دررشته تاسیسات وتجهیزات  از سازمان برنامه و بودجه 
ج-دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کاروامور اجتماعی  ب-دارابودن  ظرفیت خالی ارجاع کار 

4- سایر شرایط : الف:ارائه اعلام آمادگی درمهلت مقرربه دفترکمیته فنی و بازرگانی 
ب:تکمیل وارائه کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی ومستندات مربوطه مطابق مندرجات آن درمهلت مقرربه دفترکمیته فنی بازرگانی 

5 –مهلت اعلام آمادگی:ازتاریخ 98/3/22 لغایت آخروقت اداری 98/4/01 
6- مهلت تکمیل وتحویل کاربرگ ها واسناد استعلام ارزیابی: تاآخر وقت اداری مورخ 98/04/15 

7- محل دریافت وتحویل کاربرگ هاواسناد استعلام وارزیابی کیفی :دفترکمیته فنی وبازرگانی شرکت گازخراسان رضوی واقع درمشهد- میدان 
شهید فهمیده،کنارگذرآسایشگاه فیاض بخش،جنب مجتمع آبی نگین،امورتدارکات وعملیات کالای شرکت گاز استان خراسان رضوی می باشد .

8- نوع ومبلغ تضمین شرکت درمناقصه:مطابق مصوبه شماره 123402/ت50659 ه- هیئت محترم وزیران واصلاحیه های بعدی آن می باشد .

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت تجهیزات برق وسیالات فولاد )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آورد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 14 مورخ 1398/04/02 
در محل شرکت سرمایه گذاری پرشیا فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان، بلوار دانشگاه، نبش خیابان 

توحید، پلاک 49 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و 

زیان سال مالی منتهی به 1397/12/29
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  2- انتخاب بازرس یا بازرسان  

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
شایان ذکر است دسترسی به متن این آگهی و کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی درسایت WWW.nigc-khrz.ir امکان پذیر 

بوده ودرصورت نیازبه کسب اطلاعات بیشتردراین خصوص با تلفن 37072822-051 تماس حاصل فرمایید .
روابط عمومی شرکت گازاستان خراسان رضوی هیئت مدیره 

نوبت اول




